UBND QUẬN BÌNH TÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: 1242/GDĐT       Bình Tân, ngày 03 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan đơn vị:

- Trường, nhóm lớp mầm non (CL và NCL);

- Trường tiểu học, Trung học cơ sở (CL và NCL);

- Trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Thư của Chủ tịch Nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam Nguyễn Xuân Phúc gửi ngành Giáo dục nhân dịp khai

giảng năm học 2021-2022 (đính kèm) do Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ

Chí Minh chuyển đến.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện các nội dung sau:

- Giới thiệu toàn văn nội dung Thư của Chủ tịch Nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam Nguyễn Xuân Phúc gửi ngành Giáo dục nhân dịp khai giảng năm

học 2021-2022(đính kèm) đến cán bộ, giáo viên, người lao động và học sinh của

đơn vị.

- Trong tuần lễ “Tổ chức lớp và củng cố kiến thức”, các giáo viên có thể

đọc toàn văn nội dung Thư của Chủ tịch nước cho học sinh nghe.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên (để thực hiện);  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND quận (để báo cáo);

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu VT.

1238/GDĐT-DT

                                                                      Trần Minh Kha

Về giới thiệu Thư của Chủ tịch nước

Nguyễn Xuân Phúc